
令和６年１０月３１日
保護者 各位

君津市立上総小櫃中学校
校 長 栗原 朗

全校三者面談について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、冬季休業前の全校三者面談を下記の日程で計画いたしました。
つきましては、ご多用とは存じますが日程を調整いただき、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。
なお、下記三者面談日時希望票については、１１月７日（木）までに学級担任へご提出

くださいますようお願いいたします。

記

１ 目 的 ・これまでの学習面、生活面を振り返り、成果と課題を確認する。
・より良い中学校生活を送ろうとする態度を育てる。
・進路について相談する機会とする。
・冬季休業中の過ごし方について共通理解を図る。

２ 期 日 令和６年１２月４日（水）・５日（木）・６日（金）

３ 時 間 １３：１５～１６：３０（面談時間は、１人１５分程度です。）

４ 場 所 各教室

５ 備 考 ・生徒用昇降口よりお入りください。
・スリッパなどご持参ください。
・日時の詳細につきましては、学級担任よりご連絡いたします。
・別紙ご案内のとおり、同日にオープンスクールを開催します。

切り取り線

三者面談日時希望票

組 番 生徒氏名 ・ 保護者氏名

※下記にご回答ください。

中学校に兄弟姉妹が〔 いない ・ いる 年 組 氏名 〕

三者面談の希望日時について、以下の（ ）に○を付けご回答ください。

（ ）面談日時はいつでもよい。

（ ）面談日はいつでもよいが 時頃にしてほしい。

（ ）面談日時は 月 日なら何時でもよい。

（ ）面談日時は 月 日 時頃にしてほしい。

（ ）その他（ ）


